[image: Описание: герб балезино]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 марта 2022 г.     		       	              				№ 308
п. Балезино

	Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службе Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",  подпунктом 5.2.29(6) Положения о Министерстве финансов Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2004 г. N 329 "О Министерстве финансов Российской Федерации,  Приказом Минфина России от 31.07.2020 N 158н "Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе" ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение (регламент) о контрактной службе Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» согласно приложению к настоящему постановлению.
Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 26.11.2020г. № 1307  «Об утверждении Положения (регламента) о контрактной службе».
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на руководителя контрактной службы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования	                        Е.А.Касимова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg